
 

 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

Tykocin, 18.06.2021 r. 

Znak postępowania: RNZ. 271.2.7.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że w dniu 18.06.2021 r. o godz. 1130 w siedzibie 

Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ramach przetargu nieograniczonego pn: Budowa 

ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocinie - nasadzenia roślinności i zagospodarowanie 

skarpy. 

 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 340.000,00 

zł brutto.  

 W przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia terminie tj. do dnia 18.06.2021r. do godz. 

1100 wpłynęły 2 oferty: 

Lp. Firmy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie  

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Termin płatności 

 

Okres gwarancji  

  

1. SORTED Sp. z o.o.  

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

487.056,00 zł 100 dni Zgodnie z SWZ 

(30-dniowy) 

48 miesięcy  

2. „PROBUK”  
Barbara Mściwujewska 
18-400 Łomża 
Siemień Nadrzeczny 16A 
 

369 000,00 zł 100 dni  Zgodnie z SWZ 

(30-dniowy) 

48 miesięcy  

 

 

 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

Sporządziła: Iwona Dworzańczyk 

 

mailto:sekretariat@umtykocin.pl

		2021-06-18T14:00:53+0200
	Mariusz Dudziński




